
 

Министерство образования, науки и молодежной  

политики Краснодарского края 

 

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 

(ГБОУ ИРО Краснодарского края) 

 

П Р И К А З 
 

от 28.12.2018г.                                                                                                                        № 373          
 

   г. Краснодар 

 

Об утверждении итогов  

Краевого конкурса программ развития  

организаций дополнительного образования 

 

В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 21ноября 

2018 года № 334 «О проведении Краевого конкурса программ развития  

организаций дополнительного образования» и планом мероприятий 

государственного задания раздела «Научно-методическое обеспечение развития 

инновационного образовательного пространства края» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение экспертного совета в соответствии с протоколом 

заседания и признать победителями: 

Лауреатом 1 степени Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования Центр развития творчества детей и юношества города Крымска.  

Лауреатом 2 степени Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр творческого развития «Центральный». 

Лауреатом 3 степени Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества  

г. Туапсе.   

2. Опубликовать на сайте ГБОУ «Институт развития образования» 

Краснодарского края приказ об итогах конкурса.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Крохмаль 

Е.В., проректора по организационно-методической работе. 

 

 

 

Ректор                                                                                                  И.А. Никитина 

 

 

 

 

 


